2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 26 ноября 2015 года №99 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании

 городское поселение Мортка»
В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании Трудового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 26 ноября 2015 года №99 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение Мортка (далее - решение) следующие изменения:

1) В приложении 1 к решению в пункте 2 части 2 статьи 4 слова «(равную или ниже)» исключить.
2) В приложении 1 к решению пункт 2 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«2. Решение о проведении конкурса в обязательном порядке подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению                           на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район (далее – официальный сайт) и в федеральной государственной информационной системе «Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров» (далее – Портал) не позднее, чем за 20 дней до проведения конкурса.».

3) В приложении 1 к решению пункт 9 части 3 статьи 5 изложить                 в следующей редакции:
«9) сведения об источнике подробной информации, об организаторе конкурса (номер контактного телефона, факса, адрес электронной почты, электронный адрес официального сайта и Портала).».

4) В приложении 1 к решению пункт 2 статьи 13 изложить в следующей редакции:

«2. Информация о результатах конкурса размещается на официальном сайте и на Портале.».

5) Пункт 2 статьи 3 приложения 2 к решению изложить в следующей редакции:

«2. На первом этапе конкурса публикуется информация о приеме документов для участия в конкурсе в средствах массовой информации, а также размещается на официальном сайте и Портале.».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов городского поселения Мортка (Л.В.Ватаман) и главу муниципального образования городского поселения Мортка А.А.Тагильцева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
 городского поселения Мортка

            И.В.Карякин
Глава городского поселения Мортка

 А.А.Тагильцев
пгт. Мортка
«28 »  апреля 2017 года

№ 192